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Resultado Final - Campus Gravatai

Eduardo Lopes do Amaral

Caio Botta Rodrigues

Henrique Santos Marcelino
Gabriela Rolim da Rocha
CHRISTIAN ANRIQUE MEDEIROS
Matheus Guedes Martins
Millena Hillary Pereira dos Santos
Deyse de Senna Martellet
Natiele Valadares do Amaral
Amanda de Oliveira

ONILTON ASCAL MARQUES
Laura Leote da Rosa

Gabriel Schardosim Silveira Vieira
Juliana da Costa Leite Azevedo
Ygor Marcelino da Silva

Marcia Helena Franco Soares
RUTE DE OLIVEIRA DUARTE JACQUES
Luiz Gabriel Casemiro Psidonik
Gabriel Rodrigues De Rodrigues
Kaué Porto Alegre da Silva
Leticia Beatriz Pereira

Vinicius Souza da Veiga
ROGERIO LUIS CORREIA
Dienifer Santos Kwiatkowski
Raissa Lima Mansur

Lo6is Velasco dos Santos Teston
Davi Kraieski

Marcelo Schell de Oliveira Junior
Ana Beatriz

Lucas Bica Cesar

Eduardo Arrua Zamit

Joshua Guilherme dos Santos
Aline Moreira De Biagio

Gabriel Ferreira Eufrazio

Bruna Feliciano da Silva
Guilherme da Silva Monni
Carlos Eduardo Lopes de Souza
Simone Nunes Zeni

JENIFFER REIS SANTOS
William Mateus Costa da Silva
Leonardo Rocha dos Santos
Pedro Gabriel Santos da rosa
Matheus Bittar Silveira da Silva
Jéssica Helena Dantas Ramos
Wilian Pereira Lacerda

Mariane da Costa Morales
Rodrigo Medeiros da Silva
Vinicius Ribeiro de Oliveira
Maria Eduarda Silva da Silva
Guilherme Lopes Martins
Brenda De Quadros Abreu
Giulia Rodrigues Martins
Sthefani Ribeiro Portal

Alex Sander da Rosa Moreira
Charles Marques da Silva
Agatha Goncalves Cardoso
Matheus Alves Pedroso

Paulo Junior Vieira de Azeredo
Felipe Farias Santini

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

663,52
645,34
640,44
630,66
629,5

627,42
625,3

624,46
622,76
619,22
613,76
598,68
597,62
587,7

584,78
583,0

574,84
574,4

573,6

572,52
569,92
569,64
569,42
565,76
560,62
558,72
552,76
552,56
549,86
547,18
546,42
544,6

543,86
543,54
537,28
535,74
532,84
531,16
528,54
526,08
521,16
520,08
519,62
518,98
517,7

517,5

516,82
516,34
501,88
495,28
492,46
487,36
486,62
480,2

479,5

469,66
467,52
467,52
450,46

O~NO OIS WN P

o 1+ O1

~

DN oW N

0 ~NOo o1



Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Campus Gravatai
Céampus Gravatai
Campus Gravatai
Céampus Gravatai

Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas
Tecnologia em Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

025597-5
024608-0
024903-4
024277-2
024567-9
024376-0
024389-1
025829-5
024555-3
026594-1
024530-7
024571-0
024936-4
024841-8
025357-0
023744-8
025865-1
026770-8
024620-6
028161-2
024837-6
024672-0
024607-5
024350-9
024112-4
024470-1
026655-2
024507-1
025171-9
025761-6
027287-5
023764-7
024554-8
028058-2
025707-1
025735-4
027077-3
024310-0
025766-3
024383-9
028189-5
023483-0
026086-0
025106-4
025956-6
025857-8
023792-0
025047-4
024734-6
025432-7
024693-4
024226-4
025963-4
024140-7
028285-7
024218-0
023856-7
025225-1
024484-8

Isadora Santos da Silva

Maria Regina Leal

Lauro Daniel Eismann
1079166921

Ademilson Albino

Adrian Francisco lima de menezes
Aline Reinheimer Haack

amanda de freitas goncalves
Amanda Kimberly da Silva Seibert
Ana Luiza Eugenio Lima

Bruno de Freitas Boaventura Langer
CAIO OLIVEIRA DOS SANTOS
Camila Cardoso de Almeida

Caua de Souza Ortiz

CINTIA BECKER FIGUEIRO
Cleiton Gongalves Marcolan

David Alexandre Neves da Silva
Deivid Leonardo Rodrigues Velho
Delmar Jose Costa

Diego Damacena Monteiro
Edmilson Garcia Rieira

Elisandra De Castro Antunes
Fabio Ferreira Gonzales

Gabriel Coimbra de Oliveira
Gabriel Henrique da Silveira
Gustavo Dias da Silva

Hayrto Muller Romero

ISMAEL DE SOUZA PERES

Joédo Paulo dos Passos dos Santos
JONAS PAOLO RIBEIRO DOS SANTOS
Jonathan Franco dos Santos
Juliana Dias Teixeira

Juliana rocha

juliane peters de souza

KASSIA MENDES FALKENBACH
KATIA REGINA SOUZA DA SILVA
Leonardo Soares Quevedo

Leticia Silva de Souza davila
Lorenzo Ricardo levis da Silva

Luis Gabriel dos Santos Mendes
Luiz Henrigue Dos Santos Nunes
Marcio Goularte Magalhdes

Maria da Graca Eduardo dos Santos Linke
Matheus Soares Avila

MICHEL JUNIOR DE OLIVEIRA
Rafaella Rocha Oliveira

RAVEL SUEDEKUM TEIXEIRA
Renan Ferreira Ritter

RICARDO RODRIGUES DIAS
Sabrina Vaz Gouvéa

Salem Bella Silva Mieles

Sérgio da Silva Fagundes
SIMONE MARIA DA SILVA
Tatiana Da Silva Garcia

Tiago da Silva

vitor de paulo chaves
WELLINGTON BRUNO MOURA DA FONTOURA
weslen soares barreto

Willian Almeida dos Santos
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Em espera 448,76
Em espera 437,88
Em espera 420,72
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